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 سید امیر حسن مدنی، دبیر شورای عالی جهاد سازندگی علیرضا یونچی، داور برنامه تلویزیونی »میدون« و فعال در پویش چله خدمت علیرضا یونچی، داور برنامه تلویزیونی »میدون« و فعال در پویش چله خدمت 
و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور:

ادامه دهنده راه 
 رئیس جمهور شهید

 در خدمت به مردم هستیم 
خادم الرضا و مردمی بودن با شــهید 
رئیســی عجین شــده و گره خورده 
بود. فقدان بزرگی بر ما وارد شــده و 

امیدواریم خداوند خــودش این خلأ را برایمان جبران 
کند. رســیدگی به مردم و مناطق محروم یکی از دغدغه های 
رئیس جمهور مردمی بود. لفظ سید محرومان واقعا گزافه نبود 
و با وی عجین شده بود؛ چون واقعا بی تاب مردم و امور آنها بود.

کشور ایران در یک مقطع خوب در عرصه بین المللی قرار دارد 
و ریل گذاری با حوزه کار جهادی و مردمی اتفاق افتاده است و 
این مسیر ادامه دارد و نهال جهادسازندگی که در دولت آقای 
رئیسی به نام جهاد پیشرفت تعریف شــد، ان شاءالله ادامه دار 

خواهد بود.
در دهه 90با تعطیلــی کارخانه ها مواجــه بودیم و بخش 
عمده ای از کارخانه ها تعطیل شدند. در ابتدای دولت نزدیک 
به 60هزار واحــد تعطیل و نیمه تعطیل در کشــور وجود 
داشــت. در نهضت احیای واحدهای اقتصادی که برکات 
بسیاری داشته، ۸۷۷0 واحد راکد به چرخه تولید بازگشته 
اســت. این نهضت یکی از ثمرات بزرگ دولت ســیزدهم 
بوده و در حــال حاضر نزدیک به 46هــزار واحد تعطیل و 
نیمه تعطیل در کشور وجود دارد که البته بعضی از آنها قابل 
برگشت نیســتند. این جهاد نهضت ثمره دولت و حرکت و 
اقدام جهادی رئیس جمهور مردمی و سیدمحرومان بود و 
امیدواریم خداوند به ما توفیــق خدمتگزاری بدهد که این 
مســیر ادامه پیدا کند. در شــاخص های حوزه روستایی 
بحث تنش آبی با جدیت کامل پیگیری شــد و به بیش از 
۵۵00روستا آبرسانی و تنش آبی آنها برطرف شد. همچنین 
در حوزه گاز و ارتباطات کارهای خوبی به انجام رسیده است. 
مسئولان ما در حال خدمت هســتند و جانشان را تا پای 
خدمت می گذارند، خون پاک این شهید عرصه خدمت بانی 
وفاق و همدلی شده است که خود مایه برکت است و راه این 

شهیدان خدمت ان شاءالله ادامه خواهد داشت.
در همین راستا در چله خدمت حدود 4۸شبکه جهادی مشغول 
کارند که 1۵ابرشبکه مثل بنیاد مستضعفان، بنیاد برکت، کمیته 
امداد، بســیج ســازندگی و... هم در بین آنها هستند. تاکنون 
۲60هزار نفر، 4میلیون خدمت در سامانه ها ثبت کرده اند؛ از 
آزادی زندانی های دیه گرفته تا بسیاری از خدمات عمومی مانند 
تعمیر کولر خانه ها . همچنین غیر از اقدامات ستاد دیه، حدود 
هزار زندانی در چله خدمت آزاد شده اند و بیش از 3هزار و۷00 

پروژه دولتی هم به چله خدمت ملحق شدند.

 رفع مشکلات مردم نقش مهمی در امیدافزایی دارد
اســتاندار چهارمحــال و بختیــاری : برداشــتن گام های اساســی برای 
خدمت رســانی به مردم و ادامه کارهای جهــادی در قالب »چله خدمت« 
بهترین و مهم ترین اقدام برای ادامه راه رئیس جمهور شــهید است. تلاش 
می شود با انجام کار جهادی و به سرانجام رساندن بسیاری از طرح های 
نیمه تمام تــا هفته دولت ادامه دهنده راه رئیس جمهور شــهید باشــیم. 
خدمت به مردم از مهم ترین راهبردهای آیت الله رئیســی بود و براســاس 
برنامه ریزی انجام شده تلاش می شود اقدامات جهادی در راستای خدمت 
به مردم تشــدید شود. مردمی بودن و شــنیدن صدای مردم از مهم ترین 
ویژگی های رئیس جمهور شــهید بود و برپایی هرچه باشکوه تر میزهای 

خدمت، نقش مهمی در امیدافزایی دارد.

 شهیدرئیسی به معنای واقعی حامی ایتام بود
سیدابوالفضل پرپنچی، مدیرکل کمیته امداد استان تهران: آیت الله رئیسی 
توجــه ویژه ای به کمیتــه امداد امام خمینــی )ره(، فقرا و دســتگیری از 
نیازمندان داشت. این رئیس جمهور شهید در فعالیت های بسیار پرشوری 
وارد عمل می شــد که ازجمله آنها افطار در جمع ایتام بود. او با ایتامی که 
توســط کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی آورده می شدند، افطاری 
می خورد و با انگیزه و عشق بسیار با این کودکان صحبت می کرد و به معنای 
واقعی حامی یتیمان بود. شهیدرئیســی درباره مســکن محرومان بسیار 
دغدغه منــد بود و اقدامات خوبی در کارگــروه محله های کمتر برخوردار 
انجام داد. دغدغه همیشگی رئیس جمهور شهید رسیدگی به امور محرومان 

به ویژه خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( بود. 

مهناز عباسیان
روزنامه نگار

۶ هزار جهیزیه ارزان برای نوعروسان 

خرید جهیزیه با تخفیف بی نظیر
ماجــرا از این قرار اســت که 
عده ای تاجر خوشــنام و چند 
تن از خیران دســت به دست 
هم دادند و برای خرید جهیزیه 
نوعروسان آبرو گرو گذاشتند. 
در ایــن طرح کســانی که از 

تاریخ عقد آنها یک سال نگذشته باشــد می توانند کالای مورد نیاز 
در جهیزیه اعم از فرش، یخچــال، جاروبرقی، تلویزیون، اجاق گاز، 
ماشین لباسشــویی و... را به قیمت کارخانه و با تخفیف فوق العاده 
تهیه کنند. یونچی که یکی از مجریان این طرح است می گوید: »نباید 
اجازه دهیم خرید جهیزیه به یک دغدغه و مشکل بزرگ برای جوانان 
و خانواده های آنها تبدیل شــود. در این طرح برای خانواده هایی که 
قصد خرید جهیزیه دارند این امکان را فراهم کردیم تا مستقیم و به 
قیمت تمام شده کالا را از کارخانه دار تحویل بگیرند. جهیزیه ارزان در 
راستای عدم اجحاف به حق مردم است. از کارخانه دار تعهد گرفته ایم 
که پایین ترین قیمت را به این عزیزان ارائه دهند که به هیچ خریدار 

عمده فروش هم نفروخته اند و قیمت تمام شده کارخانه است.«

اغلب او را با برنامه تلویزیونی »میدون« به خاطر داریم. علیرضا یونچی که به عنوان داور دراین 
برنامه حضور داشته و به کارآفرینان مشاوره می دهد، خودش تاجر فرش است و دست به خیر. 

این روزها هم در چله خدمت رخت دیگری از خدمت به خلق را به تن کرده 
و معتقد است آدمی از بدو خلقت در چله خدمت است و باید به هم نوع خود کمک کند. او و تعدادی از 
خیران خوشنام واسطه شدند تا دست واسطه های خرید جهیزیه را کوتاه کنند. یونچی و دوستانش در 
قالب یک نهاد مردمی و جهادی با رایزنی میان صدها کارخانه دار توانستند آنها را مجاب کنند بدون 

واسطه و با پایین ترین قیمت، کالاهای مورد نیاز جهیزیه را به دست خانواده ها برسانند. برای آشنایی 
بیشتر با این طرح در ادامه بخش هایی از صحبت های او را می خوانیم.

یادداشت

ح می شوند؟  چه کسانی شامل این طر
از سال گذشته 16 هزار نفر از طرح جهیزیه آسان با هماهنگی 
مؤسسات و مراکز معرفی شده بهره بردند و در طول چله خدمت 
این اقدام با جدیت و فوریت بیشتری دنبال می شود. یونچی در 
پاسخ به این سؤال که زوجین برای بهره مندی از این طرح باید چه 
شرایطی داشته باشند می گوید: »افرادی که تمایل به استفاده از 
این تسهیلات را دارند می توانند به مساجد و هیئت های مذهبی 
مراجعه کنند و در قالب پویش چله خدمت این خدمات را دریافت 
کنند. البته با اتمام چهلمین روز از شهادت سیدمحرومان رئیس 
جهمور و همراهان شــان این چله تمام نخواهد شد و ادامه دار 
است. بنی آدم از بدو خلقت در چله خدمت است. مگر عبادت جز 
خدمت به خلق است. چنانچه پیامبر)ص( فرمود؛ عابدترین مردم 
آن کسی است که نسبت به مردم خیرخواه تر از دیگران باشد و 
سودش به مردم برسد. پس اگر کسی مرجع حاجات مردم شد 
باید خوشحال باشد که خدا او را دوست داشته است. و برعکس 
اگر روزی در خانه و دفتر کار ما روی مردم بسته شد، بدانیم که از 
رحمت خدا محروم شده ایم. باید به جای خوشحالی، ناراحت و 
اندوهگین شویم. پس نسبت به درد دیگران بی تفاوت نباشیم.«

حامیان گمنام 
در طرح تامین جهیزیه افراد زیادی بدون 
دریافت پول، حامی نوعروسان و دامادهایی 

می شــوند که اوضاع مالی چندان خوبی 
ندارند؛ کســانی که حتی دوست ندارند 

اســمی از آنها برده شــود. این کارآفرین 
خیرخواه با اشــاره به خیران گمنام طرح 
تهیه جهیزیــه ارزان می گوید: »علاوه بر 
تامین جهیزیه ارزان، تعدادی هم کالای 
رایگان به برخی زوج هــای کم برخوردار 
اهدا می شــود. شــرایط این زوج ها برای 
صحت ســنجی بررســی و بعد به خیران 
معرفی می شوند. این خیران که جمعی از 
بازاری ها و کارمندان و حتی کسبه عادی 
هســتند نمی خواهند اسم شــان مطرح 
شود. کار بســیار زیبایی می کنند و اتفاقا 
معامله این خیران گمنام با خدا زیباترین 
معامله است. خوش به سعادت کسی که 
اینگونه از مال و منال خود می گذرد و حتی 
انتظار بردن نامش را هم ندارد. معتقدم این 
عزیزان از خدای منــان و کریم، بی نهایت 

اجر و ثواب می گیرند.«


